X.

Honorum confìrmatio el privilegìorum

concessio monaslerio Subtacen., quod

sub protectione Sedis Apostolicae suici-

pilur {i).

SUMMARllIM

Exordium. — Monasterium iioc sub Sedis

Apostolicae protectione suscipit. — Disci-

piinam monasticain secundum B, Benedicti

regulam servari mandai: — Eidem bona

omnia confirmat. — In monasterii lacu

piscari, vel molendina construere absque

abbatis licentia prohibet; — Stalulis poe-

nis in vioialores. — Castellum Sublacum
cum suis pertinentiis monaslerio adiudi-

calum confìrmalur.— Item casalia, roccae,

castra, eie. cum ecclesiis et pertinentiis;

— Et quae ex antiquo iure Romanorum
Ponlificum el imperaiorum concessionibus

ad idem monasterium perlinere noscuntur.

— Cellae cum suis ecclesiis el S. Bene-

dicti haeredilate in Afila posila: — El

ecclesiae in civilate Tyburtina cum om-
nibus earum pertinentiis. — De episcopo

ecclesias dedicaluro, vel ordinationes fa-

rturo. — De liberiate a iure alieno. — De

abbatis eleclione per monachos facienda.

— Immunitatis decrelam prò supradiclis

— Cum solitis poenalibus conclusionibiis.

— Clemen. PP. subscriptio.

Clemens episcopus servus servorum Dei, dilectis

filiis Beraldo abbati monasterii Soblacensis,

eiusque fratribns tam praesentibus quam fu>

turis regolarem vitam professis, in perpe-

tuoni.

Quamvis universarum Ecclesiarum ex Eiordmiu.

officio susceplae administralionis curam

gerere leneamur; illarum lamen, quae ad

Romanam Ecclesiam nullo mediante re-

spiciunt, soliciludinem nos habere con-

venit, el earum paci ac tranquìllìtati

Domino auxilianle providere.

Ea propler, dilecti in Domino fdii, Monasieiium

vestris iuslis postulationibus clementer ^"^j,,,*"''
f'fj!

annuimus, et praefalum Sublacense me- M'»"» «""'p"

naslerium, quod beati Petri iuris existit,

(1) Ex archiv. monast. Sublacen. edidit Mar-
gprinus; Ice. cit., num. ccxii.
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in quo divino estis obseqaio mancipati,

sub beati Petri et nostra protectione

suscipimus, et praesentis scripti privilegio

m"nl''t1cTm™e-
''ommunimus. In primis siquidem sta-

ruiiiium B. Be tueutcs, Ut ordo ffionasticus, qui secundum
"1"'

sei^aH Deum et beati Benedicti regulam in

iii.naai: eodem monasterio noscilur institutus,

perpetuis ibidem temporibus inviolabililer

^n'iT conur'
observetur. Praeterea quascumque pos-

uiài. sessiones, quaecumque bona idem mo-
naslerium in praesentiarum iuste et ca-

nonice possidet, aul in futurum conces-

sione Pontificum, iargitione regum vel